ニュースリリース

報道関係者各位

2021年 10月 21日発信

アライオートオークショングループ

「AI-NET リニューアル」のご案内

- デザイン一新、商談・下見代行を AI-NET上で申込み -

アライオートオークションが運営するインターネットサービス「AI-NET」は、11 月 15 日(月)に

リニューアルいたします。

今回のリニューアルでは、使い勝手を重視したボタンサイズや見やすい配色に変更し、より快適

にご利用いただけるデザインに一新。また、新規機能を多数追加しました。新規機能としては、

検索項目を充実させ、より希望車両の絞り込みが簡単に出来るようになります。その他にも、下見

代行サービスのオンライン申込み、商談の申込から最終金額の確認が AI-NET上で可能になります。

 アライオートオークショングループでは、会員様の声を反映する形で AI-NET の拡充図って参り

ます。今後とも変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

【AI-NETリニューアル内容】

1.下見代行オンライン申込み機能の追加

車両詳細画面から下見代行の申込みが可能となり、マイページで申込み内容も確認可能

2.オンライン商談機能の追加(12月リリース予定)

車両詳細画面から商談申込み、希望・最終価格入力、一連の流れをオンラインで対応可能

3.検索項目の追加

 (1)商材毎の検索項目機能

乗用車/トラック、建機、バイクと、商材毎の検索項目に変更

(2)検索条件追加ボタン機能

絞込み項目を増やし、より希望商材を探しやすくしました

 (3)メーカー・車名の複数選択が可能

＊複数選択の場合、検索条件の追加は出来ません

4.表記項目機能

 (1) 価格表記の ON/OFF機能

 (2) 年式を西暦と和暦の並記に変更

5.お気に入り ABCD管理機能の追加

車両一覧画面から、気になる車両をお気に入りへ登録が可能。またお気に入り登録車両は、

リアルシステムのアラームと連動

6. パスワード管理機能の充実

セキュリティ強化に伴い、半年に 1回パスワードの変更を通知

【リニューアル後の画面】

＜本件に関するお問い合わせ＞

荒井商事株式会社 東京本部

電話番号:03-5204-2520 FAX:03-5204-2370

URL:http://www.araiaa.jp/